



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

| |
|----------------|
| FACTURA |
| 29540 |
| FECHA |
| 22/02/2022 |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

| | | | |
|-----------|---|--------------------------------|---------------------------------------|
| NOMBRE | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. | Regimen Fiscal: | 601 - General de Ley Personas Morales |
| TEL: | 7 88 98 00 EXT. 177 | Fecha y Hora de Certificación: | 2022-02-22T16:13:59 |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | Serie: | A |
| CIUDAD | LEON DE LOS ALDAMA, GTO | Condición de Pago: | 30 días |
| | C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78 | Uso CFDI: | G01 |

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|---------|--------------|--|-------------|-----------|----------------|--------------|
| 20 | BULTOS | 47121701 | PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 | 500.00 | Kilogramo | \$33,011 | \$16,505.50 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 2,640.88 |
| 20 | BULTOS | 47121701 | PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 | 500.00 | Kilogramo | \$33,011 | \$16,505.50 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 2,640.88 |
| 148 | BULTOS | 47121701 | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 | 3,700.00 | Kilogramo | \$33,011 | \$122,140.70 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 19,542.51 |
| 30 | BULTOS | 47121701 | PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO | 480.00 | Pieza | \$33,105 | \$15,890.40 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 2,542.46 |
| 20 | BULTOS | 47121701 | PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60 | 500.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$18,882.00 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 3,021.12 |
| 108 | BULTOS | 47121701 | PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70 | 2,700.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$101,962.80 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 16,314.05 |
| 8 | BULTOS | 47121701 | PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90 | 200.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$7,552.80 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 1,208.45 |
| 48 | BULTOS | 47121701 | PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90 | 1,200.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$45,316.80 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 7,250.69 |
| 152 | BULTOS | 47121701 | PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120 | 3,800.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$143,503.20 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 22,960.51 |
| 20 | BULTOS | 47121701 | PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120 | 500.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$18,882.00 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 3,021.12 |

Total unidades: 14,080.00

| |
|---|
| Importe con letra |
| QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 37/100 M.N. |

| | | |
|------------|----|------------|
| Subtotal | \$ | 507,141.70 |
| Descuento | \$ | 0.00 |
| 16% I.V.A. | \$ | 81,142.67 |
| Total | \$ | 588,284.37 |

Referencia OC: MTY1815

Comentarios en XML:

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|

| Este documento es una representación impresa de un CFDI | |
|---|--------------------------------------|
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido | |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos | |
| Serie del Certificado del emisor | 00001000000401563045 |
| Folio Fiscal | B2AC73A3-19DD-4974-9A5B-529265DF3373 |
| No. de serie del Certificado del SAT | 00001000000505600468 |
| 2022-02-22T16:13:59 | |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| Sello digital del CFDI |
|---|
| WAEaKmkv4m0Y14etq9jIHVKgNDp4ZxOD+6o4UwdLoI9Atkd72aJWRJ6KA3cJYsMHuq4M2T6bmU6KszlFeChQ7wdWiNsojzLGQ6E/Lm3VTHiLJA/ehGN8Hx9GZHPEYL9X6Cu5E2wWscgJ37Sn37P9R7XeqpgKAWiLoPJ1tv7/p9cHebMBuer4EWzqR9hoF9nEFScYmudkdwSPrh05yMDtilhKAL13bEH4B4XyEwf+nb5ZN57/s9m33mjTBXmliM5t/pvks/Szg7JqNI89x |

| Sello del SAT |
|---|
| IEBCi4N6l+BtjkoFZcmC3cZOZBRMgIcGrveYcF+DzAI+Vj9dZHdvThp6Ez/fDtnfsg2vvgMkJKp5ZMN3GMeQ0Se65YYucmMDfWcfEg4z76mJpdQ/w7ZdZxYxdMr2ZITBZwOietCTq0XgffQdNDDMaidirLIYfg2432GqyUoRbOEjMHb48PWw/nEqO6H5220ctf5i3Gs6nVwwblL6bAyeW8iUEWIBBVhAzeQGtUvQuv3lv4DO1zmUWECGpbHPKuTICnWftkMtklMAX7bh56kqcFNfq1Hj9amAyNhxPchtnvDi1vuKeISjHhRYIXII0fqQDnCuZitddKELqMcXmUcFA== |



| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT |
|--|
| ? 3.3 A 29540 2022-02-22T16:13:32 03 00001000000503203209 507141.70 MXN 588284.37 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA60X90 33.011000 16505.500000 16505.500000 002 Tasa 0.160000 2640.880000 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA |